
 

_______________________________________________________________________________________________________ 

via Roma  n. 21      92016 Ribera (Ag)    ITALIA     tel. (+39) 0925/61280   fax (+39) 0925/61016 

e-mail: segreteria@istitutotoscanini.it        pec: istitutotoscanini@pec.it          sito web: www.istitutotoscanini.it 

 

1 

 
 
D.P.30 
Ribera lì 15/04/2021 

 Al Direttore Amministrativo 

Al Cda per ratifica  

IL PRESIDENTE 

Visto 

lo Statuto d’Autonomia;  

l’indagine di mercato  

la proposta della Ditta Agrostampa srl prot. N. 1344/S1 del 23/02/2021 

la proposta della Ditta Momenti  prot. N. 1234/S1 del 18/02/2021 

la proposta della Ditta Tipografia Europa prot. N. 1240/S1 del 18/02/2021 

la delibera del Cda n. 76/21   

DECRETA            

1) Affidare incarico alla Tipografia  Europa, in quanto più vantaggiosa, per l’acquisto di nuovi 

timbri e impegnare la somma di € 380,00 esente IVA dal Bilancio E.F. 2021. 

 

F.to* Il Responsabile dell’ufficio amministrativo e  contabile                F.to* IL PRESIDENTE                                

Dir. Amm. Nino Miceli     Dott. Giuseppe Tortorici 

 

*Firma autografa sostituitiva ai sensi dell’ art. 3 – c. 2 – D.lgs. 39/93 

        Per accettazione dell’incarico 

                Tipografia  Europa 

 
 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI RIBERA ?A. TOSCANINI? - AOO ISSMTR_PRO - PR. U. N. 0002515 DEL 15/04/2021 - M1


